28-33. Ὅτι ἐρεῖτε, ποῦ ἐστὶν οἶκος ἀργύρου, καὶ ποῦ ἐστὶν ἡ σκέπη τῶν σκευασμάτων τῶν ἀσθεῶν; Ἐρωτήσατε παραπορευομένους ὁδῶν, καὶ εἰ σημεῖα αὐτῶν οὐκ ἀπαλλοτριώσετε. Ὅτι εἰς ἡμέραν ἀπολείας κούφίζεται ὁ πονηρὸς, εἰς ἡμέραν ὀργῆς αὐτοῦ ἀπαχθήσονται. Τίς ἀναγγελεῖ ἐπὶ πρόσωπον αὐτοῦ τὴν ὁδὸν αὐτοῦ, καὶ ἀαυτὸς ἐπιήσεται; Τίς ἀναποδώσει αὐτῷ; καὶ αὐτὸς εἰς τάφους ἀπηνέχθη. καὶ αὐτὸς ἐπὶ σωρῶν ἤγρῃπυθη. Ἐγλυκάνθησαν αὐτῷ χάλικες χειμάρρου, καὶ ὅπισω αὐτοῦ πᾶς ἄνθρωπος ἀπαλεύσεται, καὶ ἐμπροσθεν αὐτοῦ ἀναριθμητοί.

34. Καὶ γὰρ ἀντιβήσεις ὑμῶν βεβήθησαν ἀνεπιστημόνως.

34. Τὸ δὲ ἐμὲ καταπαύσασθαι ἀπ' ὑμῶν οὐδέν.

34.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

¶ *bundantia et felicitate. Hallqui, fortis inculpatus.*

¶ *bundantia et felicitate.*

24. Et medulla ossium ejus irripuit.

24. Medulla autem ejus diffunditur.

24.

25.

25. Putredo.

25.

27. Novi cogitationes vestras et meas vestras injustas contra me.

27. Itaque scio vos audacter mihi insistere.

27.

28-33. Conservatur.

28-33. ¶ *Quia dicitis, Ubi est domus principis, et ubi est velamen in tabernaculis impiorum? Interrogate eos qui transiunt per viam, et signa eorum non ignorabitis. Quia in die perditionis salvabitur malus, in diem irae deducentur. Quis annuntiabit coram eo viam ejus, et quae ipse fecit? Quis reddet ei? Et ipse in sepulchra deducens est, et super acervum vigilavit. Dulces ei fuerunt lapilli torrentis, et post eum omnis homo sequitur, et ante eum innumerabiles. Alius, super tumulum.*

28-33. ¶ *Quia dicitis, Ubi est domus principis, et ubi est velamen in tabernaculis impiorum? Interrogate eos qui transiunt per viam, et signa eorum non ignorabitis. Quia in die perditionis salvabitur malus, in diem irae deducentur. Quis annuntiabit coram eo viam ejus, et quae ipse fecit? Quis reddet ei? Et ipse in sepulchra deducens est, et super acervum vigilavit. Dulces ei fuerunt lapilli torrentis, et post eum omnis homo sequitur, et ante eum innumerabiles.*

34. Etiam contradictiones vestrae collectae sunt inscienter.

34. Quod autem ego quiescam a vobis, nihil est.

34.

Notes et varias lectiones ad cap. XXI Job.

juvat. In editione quoque Latina hi versiculi annotatione notantur.

V. 28. G., ἀσθενήσονται etc. Colbert., Arg. una, Mectus et Demia.

ibid. G., ἀσθενήσονται etc. Colbert. cum annotatione. Nam editio Latina illud, Reddet ei, et sciet, cum annotatione habet.

V. 29. Σ., πύκνω. Osmers.

V. 29. Sic Colbertinum, praemissa annotatione, καὶ ἔξ' οὐκοῦ τοῦ θεοῦ. Ἐξ οὐκοῦ τοῦ θεοῦ.

ἢ τὰς προηγουσας τις ἀδικία τῶν ἐξ' οὐκοῦ. I. e. cum annotatione ex Theodotione demonstrantur, qui item in editione Latina, unde versionem excerptimus, annotatione notantur. Quae sequuntur autem, οὐκοῦ τοῦ θεοῦ, indicant videntur, in eo exemplari quo utebamur in quo inde scriptis, per βέλγημα τῶν ἐξ' οὐκοῦ legi βέλγημα τοῦ θεοῦ. Postrema autem verba cum signis quo pacto intelligenda sint, non satis perceptum habent. Ibid. V., ἀλλ' οὐκ ἐπιήσεται. Sic omnes praeter